
У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради  

 
від 27 березня 2015 р.   № 1 п. 6   

м.Старокостянтинів 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Сторожука Ю.О. щодо запрошення на наступне пленарне засідання міської ради 

начальника Красилівського міжрайонного управління Головного управління 

Держсанепідслужби у Хмельницькій області, головного державного санітарного лікаря 

Красилівського, Старокостянтинівського та Старосинявського районів Ступніцького І.Д. 

та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

  

вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Сторожука Ю.О. завідувачу відділу сприяння діяльності депутатів виконавчого комітету 

міської ради Гавриловському О.М. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 


